2021-2022学年第一学期课程预选通知

教通〔2021〕31号

各学院：

目前学校根据教学计划安排，已做好预选课准备工作，为有序开展后续教学工作，现将预选课的有关事项通知如下。

一、选课内容

根据培养方案要求，将安排学生预选2021-2022学年第一学期开设的通识选修课、通识必修外语课可选的平行课程、通识必修体育课可选的各种项目、大类专业导论课及各专业培养方案中可选的专业选修课。

二、选课方式  可从以下两种方式进入教务管理服务平台进行选课。

渠道1：在云南农业大学校园网内，输入网址：http://jwgl.ynau.edu.cn，输入学号和密码，登陆云南农业大学教务管理服务平台进行选课。

渠道2：微信关注“云农考勤”，使用学号与教务密码绑定“云农考勤”微信服务号后，通过菜单“我是学生”-“网上选课”进行选课。

三、选课时间

2021年6月30日—2021年7月4日。

四、注意事项

1、请各专业负责人、学业导师及班主任等务必先熟悉学校现行的人才培养方案相关政策规定，根据学生专业的培养方案和教学计划，做好学生的选课指导咨询工作。

2、预选课的主要目的是征集学生选课志愿。学生提交的预选志愿数量将作为课程是否开课以及排课的重要参考条件，因受各专业班级计划优选课程的统筹安排、任课教师其它教学工作的统筹安排等客观因素限制，预选时学生提交的选课志愿并不一定都能得到满足。

3、学生以课程分组为单位选项目或教师，同一个课程分组中如果有多个可选项目或教师，最多可提交3个志愿；系统处理时，相同志愿等级的申请不论时间先后具有同等机会进入选课名单。第一志愿未能被随机选中的，按第二志愿再次随机抽取，依此类推。如最终仍无法满足，可待下一次选课期间（具体时间方式将另行通知）再补选或改选。

4、在预选课系统中出现的优选课程，学生可以提出“不选”的志愿。特别是部分专业选修课、专业方向课并非所有学生必选，请各学业导师务必做好学生指导工作，明确告知学生哪些专业课可以“不选”。

5、学生选课结束后，务必使用注销退出方式，完全退出教学管理系统，关闭全部浏览器页面，并妥善管理个人密码。

6、请各学院务必通知到学生，在规定的时间完成选课。
                                      教 务 处

                                   二〇二一年六月三十日